
1

Dodatek č. 1
ke

SMLOUVĚ O DÍLO
č. objednatele: 03004233020

uzavřené dne 28.07.2020 dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), za předpokladu dodržení především těchto závazných
ustanovení:

1. Smluvní strany

Objednatel: město Třebíč
zastoupený: Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy na základě

usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018
IČ: 00290629
DIČ: CZ00290629
Zástupce oprávněný jednat:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

Bank. spojení: KB a. s., pobočka Třebíč
číslo účtu: 329711/0100

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková organizace
Masarykovo nám. 55, 586 01 Jihlava

Zastoupený: RNDr. Karlem Malým, Ph.D., ředitelem Muzea Vysočiny Jihlava, p. o.
Nadřízený orgán: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
IČ: 00090735
Neplátce DPH
Peněžní ústav:
Číslo účtu:
Organizace je zapsána v OR vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl Pr., vložka 1292
Zástupce oprávněný jednat:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

(dále jen zhotovitel)

I.

Smluvní strany se dohodly, že v Článku 3. – Termín plnění v odstavci 3.3. se datum 15.12.2022 ruší a
nahrazuje se novým datem 15.12.2023.



 2 

II. 

 

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v  platnosti. 

2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, 
tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily a souhlasí s celým obsahem tohoto dodatku. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení 
a zhotovitel jedno vyhotovení. Všechny stejnopisy mají právní sílu originálu.  

5. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

6. O uzavření tohoto dodatku rozhodla za objednatele rada města Třebíče svým usnesením 
č. 20/13/RM/2022 ze dne 16.06.2022. 

 

V Třebíči dne                        V Jihlavě dne  

 

Objednatel  Zhotovitel 

Město Třebíč  Muzeum Vysočiny Jihlava, p. o. 

 

 

 

……………………………….     …….……………………….. 

           Miloš Hrůza      RNDr. Karel Malý, Ph.D.  
          místostarosta      ředitel Muzea Vysočiny Jihlava 


